nem recuperandam, ibique Ioannis Baptista Montani Veronenſis, egregii Medici, opera utitur. 75. Præteſtus annoꝝ. 75. Cuſtos legum, vulgo Venetiis Advocator Communis. ibid. xxxviii. ætatis anno, quod nemini antea contigerat, Patravium Prætor mittitur. 75. 76. Tiberium Decianum Vtinenſem, Iuriſconſultum egregium, Vicarium ſibi adſciſcit, ejuſque ope Patraviam præturam ſumma cum laude adminiſtrat. 76. Anno CHR I S T I M D XLVIII. adhuc Patravii Prætor, Taurinum legatus mittitur ad Henricum Gallorum Regem. 76. Advocator Communis iterum creatur. 77. ejus collegæ in hoc magiſtratu, & in corrigendis Venetiſ legibus in iis quæ ad judicia pertinent, ſenatus juſſu, quinam fuerint. ibid. Baylus ad Turcarum Imperatorem Byzantium mittitur; huiuſque legationis laudes. ibid. ejus pietas, & liberalitas. 78. filiam ſuſcepit antequam ad Carolum V. legatus mitteretur, filium vero ubi e prætura Patavina rediit, e cujus partu Hiſtriana ejus uxor mortua eſt. 78. legatus ad Angliæ Regem designatus. ibid. Decemvir creatur. ibid. poſt Mantuanam legationem nullum diem ſine magiſtratu fuit. 79. Patavini Gymnaſii Moderator. ibid. quinam ejus in hoc magiſtratu collegæ. ibid. in eodem magiſtratu multum favit Victori Trincavellæ, Medico Veneto præſtantiffimo, ac Tiberio Deciano Iuriſconſulto. ibid. incredibilis ejus liberalitas a nonnullis æqualibus ei vitio vertitur. ibid. nammo muneri quod verſatur in diſcemendis iis quæ ad falſi diſtributionem pertinent, præſcitur. ib. legatus in Doninici Manroceni locum niſſus ad Paulum IV. orationem elegantem, & plenam gravitatis habet. 79. 80. 98. ejus in patriam caritas. 80. 81. 85. 86. mira in eâ legatione agendi dexteritas. 80. uſus in ea eſt a ſecretis Antonio

Milledonio, viro præſtanti ingenio & acri judicio, ejuſque laboribus & induſtria valde adjuſtus eſt. ab eccleſiaſtiſ dignitatibus aliquando abhorruit. 80. 81. 83. 84. quorundam conſuetudine Romæ ſic uſus. 81. Commentarius ejus exiit ( quem etiam recitavit in ſenatu ) rerum quæ hujuſce difficilis Romæ legationis tempore geſtæ eſſent. 81. ſapiens conſilii antequam rediret in patriam, declaratur. 81. nondum L. ætatis annum agens Conſiliarius effectus eſt, præterito ſene ſeptuagenario qui iterum Conſiliarius fuerat, viro integerrimo, qui poſtea etiam Princeps fuit. 81. iterum Patravium Prætor mittitur. 82. 83. legatus ad Ferdinandum Imperatorem cum Ioanne Capello Equite. ibid. Equeſ a Ferdinando creatus. 82. legatus ad Pium IV. eligitur, & quomobrem profeſſus non fit. 82. ad Franciſcum II. Gallorum Regem. 82. 98. podagra laborat. 83. monile aureum magni ponderis a Ferdin. Imper. ei donatum, in ærarium libenter inſert. 83. Veronenſis Epicoꝝ a Senatu Veneto nominatur apud Pium IV. ibid. quingentorum aureorum annuum penſionem ab eodem ſibi oblatam recuſat, impetratque ut ea detur Danieli Barbaro. 84. Cardinalis a Pio IV. renuntiat. 84. 98. vbcarus a Pontifice Romam venit. 84. 85. poëtiſ delectabatur. 85. Pii IV. familiariffimus. ib. crebra ejus colloquia cum Hieronymo Superantio Oratore ad Pium IV. 85. ei Veronenſis Eccleſiæ perpetua adminiſtratio committitur a Pio IV. 86. ſuſione capitis laborat. 87. item oculorum morbo. 87. 88. 98. legatus a Pio IV. ad Concilium Tridentinum mittitur. 87. 93. 98. Veronias petit. 87. ibique ad Hieronymum Priulum Principem, & Carolum Cardinalem Lothoringium venit. de hoc ejus judicium 87. Tridentinum venit noctu, modeſtiſ cauſa.